
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

пгт АФИПСКОГО МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
04.09.2017 г. №427

О проведении мониторинга качества освоения обучающимися 8 классов по 
учебному предмету технология в 2017-2018 учебном году

В соответствии с планом внутришкольного контроля МБОУ СОШ № 4 на 2017- 
2018 учебный год с целью повышения качества образования,
приказываю:

1. Провести мониторинг качества освоения обучающимися 8 классов (девочки) 
основной образовательной программы по учебному предмету технология, учитель 
Софьина О. Ю. с 04.09.2017 года по 24.05.2018 года.

2. Утвердить состав комиссии по проведению мониторинга качества освоения 
учебного предмета технология:- председатель комиссии Илюхо Г. В, заместитель 
директора по УВР;- члены комиссии: Хардикова Н. А., учитель технологии, 
Петросова М. А., учитель искусства и ИЗО.

3. Утвердить график проведения мониторинга (приложение 1)
4. Членам комиссии подготовить справки о результатах мониторинга качества 

освоения обучающимися 8 класса основной образовательной программы по 
учебному предмету технология в течение Зх дней после проведения входного, 
текущего и обобщающего контроля.

5. Илюхо Г. В. - председателю комиссии, подготовить итоговую справку о 
результатах мониторинга качества освоения обучающимися 8 класса основной 
образовательной программы по учебному предмету технология в срок до 
27.05.2018 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н. Семенякина



Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 4 

от 04.09.2017г №427

График проведения мониторинга качества освоения обуающимися 8 класса основной 
образовательной программы по учебному предмету технология

№п/п Вид административного 
контроля

Сроки проведения контроля

1 Входной 04.09.2017- 08.09.2017
2 Текущий 25.12.2017-29.12.2017
3 Обобщающий 21.05.2018-24.05.2018

Зам.директора по УВ1^^ Илюхо Г. В.


